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Nurmijärven Luonto ry:n tavoitteena on monimuotoisen luonnon, elinkelpoisen 
ympäristön ja kulttuuriperinnön suojeleminen sekä luontoarvojen vaaliminen 
Nurmijärvellä. Yhdistyksen tavoitteena on toimia yhteistyössä muiden paikallisten 
luonto- ja ympäristöjärjestöjen kuten Luonnonsuojeluliiton Uudenmaan piirin 
muiden jäsenyhdistysten kanssa, Apus ry:n ja Nurmijärven Latu ry:n sekä 
kyläyhdistysten ja Nurmijärven kunnan ja muiden sidosryhmien kanssa. Nurmijärven 
Luonto on myös Luonnonperintö-säätiön Metsänkummiryhmän jäsen. Yhdistys 
edistää luonnonsuojelutyötä ja lähiympäristöstä huolehtimista vapaaehtoisvoimin 
mm. talkoiden, aloitteiden ja kannanottojen muodossa sekä järjestämällä 
luontoretkiä ja -tapahtumia sekä jakamalla luontotietoa esimerkiksi kaikille 
avoimissa luentotapahtumissa.  

  

Nurmijärven Luonto saa Suomen luonnonsuojeluliiton paikallisyhdistyksenä liitolta ja 
Uudenmaan luonnonsuojelupiiriltä asiantuntijatukea. Erityisen tärkeää liiton tuki on 
yhdistykselle kaavoitukseen ja ympäristölupiin liittyvissä asioissa. Haluamme 
vahvistaa toimintaamme erityisesti kaavoitus- ja suojeluasioiden osalta, joten jos 
sinulla on osaamista ja halua antaa tähän vähän aikaasi, ota yhteyttä! Myös 
talkoiden ja erilaisten tapahtumien järjestämiseen lisäkädet ovat lämpimästi 
tervetulleita.  

 

Tiedotamme retkistä ja tapahtumista pääsääntöisesti verkkosivustomme 
(https://www.sll.fi/nurmijarvi/) etusivun Tapahtumat -kohdassa ja Facebook -
sivullamme. Lisäksi tiedotamme tapahtumista jäsenille sähköpostilla lähetettävällä 
jäsenkirjeellä. Yhdistyksellä on myös Instagram -tili, jossa jaetaan kuvia lähiluonnosta 
ja yhdistyksen tapahtumista. Luonnonsuojelija-jäsenlehteä käytetään tapahtumista 
ilmoittamiseen aina kun se on lehden ilmestymisaikataulun huomioiden mahdollista. 
Lehtiä ja muuta yhdistyksen materiaalia on esillä pääkirjaston Luontohyllyssä, joka 
löytyy eteisaulan ilmoitustaulun taustapuolelta. 

 

Jäsenmäärän lisääminen ja jäsenten saaminen mukaan aktiiviseen toimintaan on 
yhdistykselle olennaisen tärkeää. Kehitämme toimintaamme tulevana vuotena 
jäsenkyselyn avulla. Jäsenemme ja muutkin luonnonystävät voivat lähettää 
yhdistykselle ajatuksiaan ja toiveitaan sähköpostiosoitteeseen 
info@nurmijarvenluonto.fi. 
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